

خبر

محرومیت بازیکن آلومینیوم

دیدار تیم‌های ذوب آهن اصفهان و آلومینیوم اراک برگزار و از سوی وحید محمدزاده، بازیکن تیم آلومینیوم اراک تخلقاتی مبنی بر بدرفتاری با بازیکن تیم مقابل و رفتار غیرورزشی رخ داد که این امر در خور صدور قرار دستور موقت است. به استناد ماده ۱۰۰ مقررات انضباطی تاصدور رأی مقتضی نامبرده از ورود به کلیه ورزشگاه‌های فوتبال کشور محروم است و باید دفاعیات کتبی خود را ظرف مدت ۴۸ ساعت به این کمیته ارسال کند. رأی صادره ظرف مهلت دو روز پس از ابلاغ، قابل تجدید نظر خواهی در کمیته استیناف است.

شکست های سنگین نفت قربانی داد

یزدی اخراج شد

نفت مسجد سلیمان با حساب ۴ بر یک برابر فولاد شکست خورد که این نتیجه و شکست‌های سنگین هفته‌های قبل، باعث شد که اعضای هیأت مدیره شبانه اقدام به اخراج هدایت یزدی مدیرعامل باشگاه کنند. با تصمیم هیأت مدیره باشگاه نفت، ابودر شجاعی به عنوان مدیرعامل باشگاه انتخاب شد.

احضار گلزن صنعت نفت به کمیته انضباطی

صنعت نفت آبادان در شرایطی روز گذشته موفق به کسب پیروزی ارزشمند خارج از خانه مقابل نساجی مازندران شد که میثم تهیدست، مدافع میانی این تیم توانست نمایش خوبی در ترکیب تیمش داشته باشد و یکی از گل‌ها را بزند. با وجود گلزنی و عملکردی که تهیدست در روز مقابل نساجی مازندران داشت، اما حالا باشگاه صنعت نفت آبادان این مدافع را به کمیته انضباطی احضار کرده تا درباره حرکت او در این مسابقه تصمیم گیری کند. مدیرعامل باشگاه صنعت نفت آبادان با ارسال نامه‌ای به تهیدست نوشته است: «بدین وسیله به اطلاع می‌رساند، به دلیل برخی اتفاقات انجام شده در دیدار مقابل نساجی مازندران که منجر به نقض مفاد آیین‌نامه کمیته اخلاقی فدراسیون فوتبال و کدهای اخلاقی فدراسیون جهانی فوتبال (فیفا) شد، به کمیته انضباطی جهت اتخاذ تصمیمات مقتضی معرفی می‌گردد.»

پیراهن پاره

محبی در سیرجان دیده نشد

گل‌گهری‌ها با پیروزی مقابل هوادار ۲۴ امتیازی شدند و پیش از مشخص شدن نتیجه دربی به صدر رسیدند. هوادار در این بازی گل اول مسابقه را زد و با پیش افتادن از حریف امیدواری بسیار زیادی برای دست پر خارج شدن از سیرجان پیدا کرد. با این حال تیم پرستاره امیر قلعه‌نویی به بازی برگشت و دو گل در نیمه دوم به هوادار زد. هواداری‌ها روی گل دوم حریف اعتراض شدیدی به داور داشتند چرا که در محوطه هوادار مدافع این تیم سرنگون شد اما در ادامه روی یک ارسال گل‌گهر به گل رسید. محبی که پس از زمین خوردن از جا بلند شده و خود را به خط دروازه رسانده بود پس از آنکه نتوانست مانع گل حریف شود، به سمت داور دوید و با نشان دادن پیراهن پاره شده‌اش نسبت به خطا نگرقتن او روی این صحنه اعتراض کرد. صاحب محبی اما نتوانست داور را متقاعد کند و با عوض کردن پیراهنش به زمین برگشت.



سعید دقیقی:

در ماهشهر آب سرویس بهداشتی هم قطع بود

سعید دقیقی سرمربی تیم فوتبال شمس آذر قزوین درباره امکانات ورزشگاه خلیج فارس ماهشهر می‌گوید: «فضا باید به سمتی برود که مسئولان مربوطه شرایط میزبانی را در ماهشهر فراهم کنند زیرا این زمین شرایط بازی ندارد. حتی ما مشکل سرویس بهداشتی و آب قطع بود و نمی‌دانم شاید آب را قطع کرده بودند. به هر حال بی‌احترامی‌هایی دیدیم که شایسته نبود. واقعاً میزبانی ماهشهر جای گله دارد و قرار نیست به هر نحوی تیم داشته باشیم.»



محمد سلطانی مهر:

شکست دادن آلومینیوم ۶ امتیاز ارزش داشت

محمد سلطانی مهر هافبک تیم فوتبال ذوب آهن درباره پیروزی تیمش مقابل آلومینیوم اراک می‌گوید: «می‌دانستیم بازی سختی داریم، چون آنها در چند مسابقه بیپای شکست نخورده بودند. در تمرینات بوقی روی نقاط ضعف و قوت حریف کار کرده بودیم و خوشبختانه توانستیم در یک بازی خیلی مهم آلومینیوم را شکست بدهیم، بردی که به اعتقاد من ۶ امتیاز ارزش داشت. این مهم بود که بعد از این وقفه طولانی حتماً سه امتیاز بازی خانگی را بگیریم.»



میثم تیموری:

بهترین فوتبال را ما بازی می‌کنیم

میثم تیموری هافبک تیم فوتبال مس رفسنجان در تمجید از بازی تیمش می‌گوید: «از ابتدای لیگ در چند بازی واقعاً بدشانسی آوردیم و از اشتباهات داوری هم ضربه خوردیم و اگر این اتفاقات رخ نمی‌داد باید در رده اول یا دوم قرار می‌گرفتیم. بهترین فوتبال را در لیگ برتر مس رفسنجان بازی می‌کنم و مطمئناً هدف ما این است که در هفته‌های آینده بتوانیم خودمان را به بالای جدول برسانیم.»



نمره‌ای زیر صفر برای نفت مسجد سلیمان

مظاهر ضعف و ناتوانی

رضا مهاجری سرمربی فعلی نفت مسجد سلیمان و ضعف و ناتوانی در فصل جاری بوده و داده‌اند که برای احراز این سمت‌ها فاقد صلاحیت هستند و اعتبار این باشگاه خوزستانی بر اثر عملکرد مخدوش آنها ویران شده است

وصال روحانی روزنامه نگار

نفت مسجد سلیمان عصر روز دوشنبه ۲۸ آذر در بازگشایی لیگ برتر فوتبال کشور محتمل یک شکست سنگین دیگر شد تا هواداران این تیم بخت برگشته یک بار دیگر از خود ببرسند این تیم باید چند شکست دیگر را تحمل کند و چند گل دیگر بخورد تا مدیران سهل‌انگار این باشگاه حکم به برکناری مربیان ضعیف و ناکام این تیم بدهند. نفت مسجد سلیمان در این روز با وجود بازی کردن در خانه‌اش با نتیجه ۴-۱ به تیمی باخت که خودش از «بد»ها و ناکامان لیگ بیست و دوم بوده است (فولاد خوزستان). کارنامه‌ای که پس از این نمایش مشعشع تازه برای تیم مسجد سلیمان رقم خورده، گویای همه چیزهاست؛ این تیم در ۱۲ بازی‌اش ۷ بار شکست خورده و اغلب هم با نتایج سنگین و یکطرفه‌ای مثل ۵-۱ و ۴-۱ و ۳-۰ فقط دوبار به پیروزی

رسیده است. این تیم بعد از شکست تازه‌اش به قعر جدول سقوط کرد و حالا صنعت نفت آبادان هم که مدتی به ته‌جدول چسبیده بود، یک پله بالاتر از آنها ایستاده است. نفت مسجد سلیمان در این ۱۲ مسابقه ۲۹ بار دروازه‌اش فرو ریخته و فقط ۱۲ مرتبه دروازه رقبایش را گشوده و با تفاضل گل «منهای ۱۷» که برای این مقطع از فصل همچون یک فاجعه است، رقیبی را برای خود در این زمینه نمی‌یابد و ضعیف‌ترین تفاضل گل پس از تیم مسجد سلیمانی با «منهای هفت» در اختیار تیم آبادانی است.

اعتبار ویران شده

بنابراین می‌توان و باید پرسید که نفت مسجد سلیمان باید چند شکست دیگر را متحمل شود و چند گل دیگر در دروازه‌اش برود تا سران این باشگاه دست به انجام بدیهی‌ترین کاری بزنند که در این موارد رایج به شمار می‌آید و آن هم کنار گذاشتن مربیان فعلی و روی کار آوردن مربیانی است که برخلاف مربیان کنونی توانا

و واجد شرایط باشند. رضا مهاجری سرمربی فعلی نفت مسجد سلیمان و دستیارانش مظاهر ضعف و ناتوانی در فصل جاری بوده و از هر جهت نشان داده‌اند که برای احراز این سمت‌ها فاقد صلاحیت هستند و اعتبار این باشگاه خوزستانی بر اثر عملکرد مخدوش آنها ویران شده است.

رها شدن به درون چاه ویل

رسیدن به چنین نتیجه‌ای و لزوم برکناری مهاجری در پایان هفته یازدهم لیگ و در آستانه تعطیلی ۵۰ روزه این مسابقات مشخص و محرز شده بود و حالا پس از شروع مجدد رقابت‌ها و افتادن نفتی‌ها به چاه تازه‌ای که ضعف محسوس مربیان و برخی مسائل و کاستی‌های دیگر برای آنها ایجاد کرده است، الزام انجام این کار از نو حس می‌شود. با این حال تفاوتی عظیم در این زمینه نسبت به مرتبه قبلی که مدیران نفت آن را به هدر دادند، وجود دارد. اگر این مدیران در همان تاریخ اولیه (۶ آبان که لیگ برتر به خاطر تدارکات تیم ملی

تعطیل شد) دست به تغییر مربیان خود می‌زدند و کادر فنی تیم را به افرادی صالح‌تر و تواناتر می‌سپردند، مربیان جدید ۵۰ روز وقت داشتند که با تیم کار کنند و ضعف‌های آن را کمتر و برای زمان بازگشایی لیگ (۲۸ آذر) مهیاتر و قوی‌تر سازند. اینک چنین وقت و امکانی وجود ندارد و چون باید بازی‌هایی که به سبب برگزاری جام جهانی به تعویق افتاده و روی هم «تلنبار» شده، پی در پی و با کمترین استراحت و هر چهار پنج روز یک بار برگزار گردد، مربیان تازه عملاً هیچ وقتی برای کاری ریشه‌ای و تلاشی تأثیرگذار در راه نجات تیم خود ندارند. آنها بواقع به درون چاه ویل رها خواهند شد و بعید است که در وضعیت اسفبار تیم مسجد سلیمانی در صورت انجام تغییرات در سطح کادر فنی هم تحول مهم و قابل ذکری روی بدهند.

فرار از وضعیت‌ها

انداختن تقصیرات این نزول شگرف به گردن دیگران و مرتبط دانستن آن

با عواملی جنبی همچون بی‌پولی و کم بودن دستمزدها در این باشگاه و دیگرکرد در پرداخت آن به بازیکنان هم فقط بهانه‌جویی به قصد فرار از واقعیت‌ها خواهد بود. بی‌پولی و تأخیر در پرداخت‌ها مشکل مبتلا به کمتر تیمی از این روند منفی مصون مانده و اگر قرار بود همگان از این قضیه تأثیری تا این حد بپذیرند، الان صدرنشین‌ها هم باید به ته جدول چسبیده باشند. شاید قصور در پرداخت‌ها کم و زیاد و شدت و ضعف داشته و به برخی تیم‌ها منجمله باشگاه‌های مرتبط با وزارت نفت لطمات بیشتری وارد شده باشد اما هر تیمی که در لیگ به میدان می‌آید برای کسب بهترین نتیجه سنگ تمام می‌گذارد و زمانی که بازی در جریان است، نه پول و مسائل جنبی بلکه نحوه طراحی مسابقات توسط مربیان و چگونگی اجرای آن است که نتایج دیدارها را رقم می‌زند. چیزی که نفت مسجد سلیمان در آن از هر جهت رفوزه شده و نمره‌ای زیرصفر گرفته است.

فکری: هنوز نیم فصل نرسیده، شش تیم مدعی شده‌اند

بیفتند و جدول را تغییر دهد. ما باید حواسمان باشد حالا که به رده دوم رسیده‌ایم بیشتر از هر زمان دیگری باید وقت و انرژی بگذاریم تا هم این رتبه را حفظ کنیم و هم فاصله‌مان با صدر جدول را کمتر کنیم.» اما نگاه سایپا به جام حذفی: «برای جام حذفی قرار شد اگر قرعه طوری باشد که دیگر تیم‌ها داشته باشیم و بتوانیم در پایان فصل جزو تیم‌های صعودکننده به بازی پیش برویم و رقابت خوبی با دیگر تیم‌ها داشته باشیم و بتوانیم در لیگ برتر باشیم. مطمئناً در زمان زیادی که تا پایان لیگ باقی مانده ممکن است هر لحظه اتفاق جدیدی

توانستیم عملکرد خوبی ارائه دهیم و همان نیمه اول به گل برسیم. در نیمه دوم نیز می‌توانستیم گل‌های بیشتری بزنیم اما کم دقتی اجازه نداد این اتفاق بیفتد. هرچقدر به دقایق پایانی بازی می‌رسیدیم فشار تیم خوشه طلایی خیلی بیشتر می‌شد منتها بازیکنان ما با همه وجود جنگیدند و در نهایت توانستند این سه امتیاز ارزشمند را بگیرند.» او مدعیان صعود را این طور معرفی می‌کند: «در حال حاضر پنج یا شش تیم در لیگ یک

در یکی از مهم‌ترین بازی‌های هفته پانزدهم لیگ یک تیم سایپا نتوانست در یک بازی خارج از خانه مقابل خوشه طلایی سواه به برتری یک بر صفر دست پیدا کند. با این برد سایپا ۲۵ امتیازی شد و به رده دوم جدول و بالاتر از خیبر خرم‌آباد صعود کرد. محمود فکری سرمربی سایپا در این باره می‌گوید: «جا دارد از تک تک بچه‌ها تشکر کنم که با تمام وجود بازی می‌کنند و خودشان را وقف تیم کرده‌اند. بازی بسیار سختی بود اما

توانستیم عملکرد خوبی ارائه دهیم و همان نیمه اول به گل برسیم. در نیمه دوم نیز می‌توانستیم گل‌های بیشتری بزنیم اما کم دقتی اجازه نداد این اتفاق بیفتد. هرچقدر به دقایق پایانی بازی می‌رسیدیم فشار تیم خوشه طلایی خیلی بیشتر می‌شد منتها بازیکنان ما با همه وجود جنگیدند و در نهایت توانستند این سه امتیاز ارزشمند را بگیرند.» او مدعیان صعود را این طور معرفی می‌کند: «در حال حاضر پنج یا شش تیم در لیگ یک



مصاحبه